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Link do produktu: https://sosos.pl/desktop-pos-ecr-256gb-1580mm-85801-cx20-landi-p-33939.html

Desktop Pos Ecr 256GB
15"/80MM 85801 CX20 Landi

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Gtosniki

Category Code
XL-ATX

Szerokos$¢ opakowania
wysytkowego

Wysokos¢ opakowania
wysytkowego

Unit Box Length
Pamie¢ (RAM)
ManufacturerCode
USB type C

Strona gléwna dostawcy

DDR3 1601

Wymiary

DDR3 1900/1600/1333/1066/800
Objetnos¢ brutto

Rozmiar ekranu

Jednostkowa waga brutto

RJ12

Gtebokos$¢ opakowania
wysytkowego

Gniazdo stuchawkowe

Waga opakowania wysytkowego
Unit Box Width

Unit Box Height

DDR3 1600/1333/1066/800

Opis

7 377,87 zt
Dostepny
24 godziny
1432151
Tak

DPO

Tak

29 cm

42 cm

0.41

8GB

85801 CX20
1

www.landiglobal.com/produc
t/Cx20

1

23.5x36 x 36 cm
85804

0.049938 cubm
"15.6"""

6.9 kg

1

41 cm

256 GB
6.9 kg
0.29
0.42
Cx20

Cx20
Efficiency Meets
Compatibility

ECR - No OS, i3, 8GB+256GB,
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Opis produktu

Cx20

Efficiency Meets Compatibility

Processor

UsB 2.1

RJ46

llos¢ w opakowaniu
Potgczenia bezprzewodowe
Jednostkowa waga netto
Pierwotna rozdzielczos¢

CnCode

ECR - No OS, i3, 8GB+256GB, 80mm Printer - Single Display

80mm Printer - Single
Display

Hexa-core, up to 4.4Ghz
(Intel i3 - 1215U)

4

1

1
Bluetooth/WLAN
4 kg

1920x1080
85176200
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